
Vzor smlouvy 
 

 
Číslo smlouvy objednatele:    2071/2023-SML                                Číslo smlouvy dodavatele: ……………………… 

 

 
 

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE 
ČÁSTKU 50.000 Kč bez DPH  

 
uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a v souladu 
s podmínkami uzavřené rámcové dohody ze dne 10. 7. 2020, č. 1401/2020-SML 

 
 

Smluvní strany: 
 

1. Objednatel: 

 
Povodí Moravy, s.p. 
 
Sídlo:  Dřevařská 11, 602 00 Brno 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, 

vložce 13565 
Zastoupený:  MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem s.p., zastoupený na 

základě pověření Ing. Pavlem Cenkem, ředitelem závodu 
IČO:  708 90 013 
DIČ:  CZ70890013 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov 
Číslo účtu:   29639641/0100 
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:  
Kontakt:  
 

2. Dodavatel: 

 
GEODÉZIE-TOPOS a. s. 
 
Sídlo:  Pulická 377, 518 01 Dobruška 
Zapsána: v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu B, 

vložce 1721  
Zastoupený:  Ing. Ondřejem Veverkou, prokuristou 
IČO:  25278878 
DIČ:  CZ25278878 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s., Dobruška  
Číslo účtu:               1189243309/0800 
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 

       Kontakt:   

 
 

I.  
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané dílo, 

čemuž odpovídá povinnost objednatele toto řádně dodané dílo převzít a zaplatit dodavateli sjednanou 
cenu tohoto díla podle čl. III. smlouvy.  

2. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované dílo:  

Dle podmínek uzavřené rámcové dohody ze dne 10. 7. 2020, č. 1401/2020-SML, vyhotovení 
oddělovacích GP v hranici dle polygonu stavby VD Vlachovice v rozsahu přehledu pozemků, 
uvedených Příloze č. 1, včetně dodání rozhodnutí o dělení pozemků.  



Vzor smlouvy 
 

Nově vzniklé pozemky požadujeme označit samostatným parcelním číslem. Výkup pozemků dle 
zpracovaného geometrického plánu bude realizován postupně.  

Jednotlivé geometrické plány budou předány každý v 6 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x elektronicky.  

Cena díla bude v dohodnuté výši 3 900 Kč bez DPH za 100 bm nové pozemkové hranice. 

Pro měření v terénu kontaktujte vlastníka dělených pozemků a prostřednictvím emailu referentku 

 
 
 

II.  
Doba a místo plnění  

 
1. Dodavatel se zavazuje dílo objednateli dodat v termínu do 70 dnů od účinnosti smlouvy. 

2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo Povodí Moravy, s.p., závodu Střední Morava, Moravní 
náměstí 766, 686 01 Uherské Hradiště.  

 

III.  
Cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu díla ve výši 198 000 Kč bez DPH.  

2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni 
zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla). 

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních 
dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla) a doručena objednateli ve dvou vyhotoveních. 
Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě. 

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.  

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli. 

 

IV.  
Ostatní ujednání 

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí díla.  

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 5000 Kč za každý den prodlení v případě 
nedodržení termínu provedení jednotlivých dílčích plnění delším než 5 pracovních dnů při nedodržení 
závazku dodavatele dodat dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se splatností do 10 
dnů od vystavení faktury. 

3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy. 

 

V.  
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění odpovídající předmětu této smlouvy, poskytnutá ode 
dne jejího uzavření do dne její účinnosti, se považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.  

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy. 

5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel. 



Vzor smlouvy 
 

 
 
 
 
Přílohy: 
 

1. Přehled dělených pozemků 
 
 
V Uherském Hradišti dne 4.10. 2023                                           V Dobrušce dne 20.9. 2023 
 
 
Za objednatele:  Za dodavatele: 

 
 
......................................................                                             ...................................................... 
Povodí Moravy, s.p.          GEODÉZIE-TOPOS a. s.  
Ing. Pavel Cenek  Ing. Ondřej Veverka,  
ředitel závodu                                                                              prokurista 
                                                                                                              



Přehled dělených pozemků

Katastrální území Parcelní číslo
Výměra parcely 

(m2)
List vlastnictví Druh pozemku, způsob využití

Mirošov u Valašských 
Klobouk

208 2733 603 trvalý travní porost

Mirošov u Valašských 
Klobouk

207 3402 603 trvalý travní porost

Mirošov u Valašských 
Klobouk

549 463 10001 ostatní plocha, ostatní komunikace

Mirošov u Valašských 
Klobouk

317/16 3057 10001 ostatní plocha, neplodná půda

Mirošov u Valašských 
Klobouk

211/1 1485 600 trvalý travní porost

Mirošov u Valašských 
Klobouk

557/3 11645 10001
vodní plocha, koryto vodní plochy přirozené nebo 

upravené

Mirošov u Valašských 
Klobouk

299 651 588 trvalý travní porost

Mirošov u Valašských 
Klobouk

210 9409 600 trvalý travní porost

Mirošov u Valašských 
Klobouk

558/3 14 1948 ostatní plocha, ostatní komunikace

Mirošov u Valašských 
Klobouk

558/4 929 1948 ostatní plocha, ostatní komunikace

Mirošov u Valašských 
Klobouk

228 10837 588 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2614 7596 1039 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2630 2917 1098 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 3014/2 2982 1052 orná půda

Újezd u Valašských Klobouk 2582 583 285 lesní pozenek

Újezd u Valašských Klobouk 2633/1 482 299 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2639 284 299 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2602 2180 792 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2607 259 792 lesní pozenek

Újezd u Valašských Klobouk 2570/1 205 551 lesní pozenek

Újezd u Valašských Klobouk 2651/2 7571 405 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 3007/1 1187 1366 orná půda

                         Příloha č. 1 ke smlouvě č. 2071/2023-SML



Újezd u Valašských Klobouk 3015 10128 1366 orná půda

Újezd u Valašských Klobouk 2571 543 1089 lesní pozenek

Újezd u Valašských Klobouk 2586 1651 578 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2587 676 578 lesní pozenek

Újezd u Valašských Klobouk 2588 619 578 lesní pozenek

Újezd u Valašských Klobouk 2589 1892 578 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2603 572 578 lesní pozenek

Vlachovice 2885 24518 453 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 3004 26122 10001 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 3007/2 1611 11 orná půda

Újezd u Valašských Klobouk 3008/1 1457 502 orná půda

Újezd u Valašských Klobouk 3008/2 1457 502 orná půda

Újezd u Valašských Klobouk 2530/3 596 10002 lesní pozenek

Újezd u Valašských Klobouk 3014/1 2970 850 orná půda

Újezd u Valašských Klobouk 2604 345 850 lesní pozenek

Újezd u Valašských Klobouk 2605 1201 850 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2606 1327 850 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2617 144 10001 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2625 1151 10001 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2626 504 10001 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2637 658 850 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2651/1 18343 10001 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2612 583 10001 ostatní plocha, neplodná půda

Újezd u Valašských Klobouk 4850/2 3957 10001 ostatní plocha, ostatní komunikace

Újezd u Valašských Klobouk 4893 795 1360
vodní plocha, koryto vodní plochy přirozené nebo 

upravené



Újezd u Valašských Klobouk 4894 5326 10001
vodní plocha, koryto vodní plochy přirozené nebo 

upravené

Újezd u Valašských Klobouk 2616 1920 10001 ostatní plocha, neplodná půda

Újezd u Valašských Klobouk 2627 9671 10001 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2941/1 2095 10001 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 3006/1 32860 10001 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2609/3 11276 535 trvalý travní porost

Újezd u Valašských Klobouk 2941/15 882 10001 trvalý travní porost


